fleriis dignitatis privilegio antecellat . Sane igitur

noßrorum temporibus in eodem monafierio fpirituali

regimine pfnitus negleîlo, точа/tica difeiplina ad

ufyue nichilum déduitafuit , & питегнт Monacho-

rum ad oîlo pene rcmxnßfe legitur , et proinde di

vinum сuleиm in eofuiffe prorfus extinilum , et cum

ditlum celebre noflrum monaflerium ejufjue Aiona-

chosex injuntlo nobis officio pluries perfonxtiter vifita-

rentus , ut divinum cultum in eo nullatenus deficere

comingat , utqut monaßica difeiplina juxta régu

lant prtfati S aniliffimi patris inviolabiliter obferve-

tur , attendentes y quod ubi gubernaculum difeiplina

contemnitur , reftat ut religio nxufragetur,providen-

dum effe cenfuimus , ne per contemptum hujufmodi

in hiis , qui Chriflo voto celebri fe dedicarunt quic-

quam reperiatw incongruum , quod in fegnlxris po-

nat honeßatis gloria maculam , et dtvinam mérito

poffit ofenderé majeflatem , utque infuper Monaci

in eo degentes , et Domino famulantes , tarn pra-

fentes y quam futuri libentius , et quietius valeant

Domino>famulari , et vitam monaflicam , et regu

läremfervare , eormmvita, et neceffitatibus provi-

dere y decrevimus , dando , et caneciendo eifdem

pro eorum menfa perpetua de certa noßra feientia ,

ас deliberatione confulta , bona y et res infraferiptas

cum conditionibus , et bonificationibus inferius anno-

tatis , quts per eofdem Monachos , et Conventum

prafentes , etfuturos obfervari vo/umus , et manda

mus . Concedimus igitur , et affignxmus pr^fatis

Aionxchis , et Conventui pro eorum menfa , ac vi-

Etu , et veßitu , aliifjue eorum neceffitatibus , от

пет, et finguttm grani quantitatem fingulis annis

recolligendam , feu pereipiendam ex terris , et pof-

feftonibus caflri Pedimontis , et territorii Plumaro-

It , neenonomnet , et ßngulxs terras, et pojfeffio-

nes diilorum саФгогнт , ас etiam ßartiam Sanïtt

Qregorii, сum omnibus , et fingulisfructibus in qui-

bufeumque confißentibus , ff ex terris , et poffefßo-

tiibus pradilis quomodocumque proventuris , et pro-

vtniendis , qnovis jure nobis , et diïlo noflro mona-

fleriofpeïlantibus, et pertinentibus . Damus etiam,

et concedimus de oleo languenxs centum fexaginta

pereipiendas ex montants , et olivttis diüi caQri

Pedimontis , et S. Afichaelis fiti in territorio S.

Germaii una cum JiSlis montanis , et olivetis ad

dictum noßrum monaflerium , et nos fpctlantibus ,

et pertinentibus , nee non quiequid ultra ex diilis

olivetis y et montanis pereipere , et habere poterunt.

Infuper damus , et concedimus eifdem paftina infra-

feripta unnm videlicet quod vulgariter nominatur

Onofrio Rufo , aliud quod dicitur deltArcepreite ,

et aliud , quod dicitur de Sanlio Matth&ofita in ter

ritorio S. German's , et aliud paßinum , quod dici

tur le vicende ßtum in territorio S. Helia, vincas

etiam , arbufla , tt paftina fita in Monte Сafino

cum omnibus , et fingulisfructibus , et redditibus ex

diilis paßinis , et arbudis quomodocumque pereipien-

at'tendentes, & oculis nodrл mentis pia meditalione dis, et in quibufeumque confißentibus , пес non vi-

penfautes, quod ditlum facrum , & celebre топа- пит, muftum, tarnen quod fingulis annis pereipi

flerium perfantla reg uta deferiptionem , & pretio- poterit ex Va/le/uce . Concedimus etiam eifdem mo-

fiffimi ejus corporis fepulturam totius Monaßica di- nacis , et Conventui in pecunia ducatos quairingen-

fciplina caput , (¡r fundamtntum eße meruit omni tos per eos diflribuenios fingulis annis , pro eorum

fiudioomaiquecura , & noftrafolerti , ac exquifita vitlu, et veßitu, falariis eis fervientium , leñis ,

diligentia quantum cum Deo poffumus ad dilti Sacri et aliisfuppelleïtilibus , five maffarieiis neceffarits ,

cœnobii regimen , ас divini cult ns augmentum , et et oportmis , refervatisfabricis , quas expenfis no-

exaltationem affecluofijfime intendimus . Confide- ftris ad noßrum libitum , et arbitrium ßeri volumus

rantet n/axime, quod nonnullorum pradeeeßorum quoadjalaria , et mercedes Magißrorumfabricato-

rum ,
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rum , et eorum manipulorum , pcrcípiendofque di

ñes quadringentos ducatos per eos ßngulis annis

ex reñoria diñi caßri rtoflri Pedimentis , et die

sis bevum , et ттншп diño naßro monafieríe

quolibet anno debitís , et exjure macellahorum ,

et plateatici civitatis noßra S. Germant , et tx

penfionibus domarum , et apothecarum civitatis ejuf-

dem ad diñum noßrum monafierium fpeñantium ,

et pertinentium , et ex reñoria caßri S. Ptñoris ,

et ex jure plateatici , balcatorii , et ßampatorü

caßri noßri S. Helia , et ex jure reñoria caßri

noßriCerbarü , quas reñorias , apotecas, domos,

et jura five bona , eis libere perpetuo damиs ,

concedimus , et affignamus ad ufum pradiñum,

Concedimus tliam eifdem de leguminibus thumu-

¡os quatraginta , videlicet de fabis decern , de ci-

cartbus alios decern, de circeclis decern, et defa

ults decern alios thumnlos fingulis annis in per-

petuum , et de cœpis falmas quindecim perçipien-

das per eos fiachi anno quolibet . Infuper da

raus , & concedimus ufum , ф babttationem domo-

rum fitarum in diña civitata S, Germani , qua

vulgariter dieuntur le cafe di Madamma . Concedi

mus etiam , ф damns eifdem boves araterías ф ba

cas armenticias , ques , ф quas in prafentiarum

habemus , ф tenemus in noßra curia , ф territorio

ditli noßri monaßerü . Damus etiam , ф concedí*

musjus , фfacultatem quod peeudes , ф слргл tem-

poribus prateritis eifdem per nos ajfignaté , ф alia

çorum animalia prafentia , &futura ad diñum mo

naßerium fpeñantia , ф pertinentia , Ф alia qua-

cumjue eis , utfupra per nos concejfa , ф qua infu

turum habere , ф multiplican poterunt , poffint libe

re pafeere , feu pafena fumere in valle Aianacefca in

adate , Ф in hyeme in plants territorü ditli uionaße-

rii , Ф etiam in montanen in quaßtuatum eß mona

ßerium pradiñum , exceptis , Ф refervatis defen-

fis per curiam noßram vendifolitis , ф confuetis , Ф

quod pojfint laborari , ф feminarifaceré in diñis lo

éis eis concejfis , ф in montanea pradiña pro eorum

libito voluntatis , ф exinde fruñus pereipere , & in

eorum ufum communes» , & utilitatem convertere .

Jnfuper damus , & concedimus omnes , & fingulas .

operas manuales hominum diña noßra civitatis , &

cafaltum ipfius ad diñam curiam [peñantes , & per

tinentes ci ßngulis annis , ut facilius , & comma-

dius diña paflina , five агЬиЛл , & vineasguberna-

re , procurare , ф augumemare poffm , Ф valeant ,

ас etiam ufum vegetas» , ас aliarum vaforum vina-

rtorum evißentium in diña noßra civitate S. Ger

mani , ф caßri S. Helia , ас etiam facultatem , Ф

eommoditatem quodpoffint , ф valeant tempore re-

collelionumfrumenti , reponere, ф гееandere eo

rumgranum in domibus noßra curia ßtis in diño ca-

ftro nofire Pedimontis . Poll hat damus etiam , Ф

concedimus jus , ф facultatem , quod libere , Ф

abfquefolutiene aliqua molitигл , femper , ф in per-

petuum macinarefaceré poffint , ф valeant in qui-

bufvis molendinis diña noßra curia отпет grant

quantitatem, proufu, фv¡ta diñorum Monacbo-

rum , ф Cenvcntus neceffariam , ф oportunam , Ф

fimiliterfecarifaceré tabulas in Seca diñi monaße

rü abfquefohittone aliqua . Damus etiam ф conce

dimus omnesgallinasßngulis annis nobis ф dtña no

ßra curia debitas ab bominibus diñi caßri Pedimon

tis , Ф ejus villa , лс etiam redditumgram in diñis

locis anno quolibet , nobis , ф diño noflro топфе-

rio debitum , фduojumenta ex noßris aña ad mon

tana pro macinandts olivis . Hoc amplias damus , &

concedimus omnes , фfingulas pifeberias , five pini

nas omnium, ф ßngulorum locarum , ф1сггагип

diñi noßri monaßerü prater pifcherias five piffinas

diña civitatis S. Germani , ф jus pifebandi in eis t

quas , Ф quod nobis refervamus , ф pro refervatis

b.tberi volumus , Ф dcclaramus . Volumus tarnen ,

ac exprejfe dieimus , ф mandamus , quod diñi

Prior, Monaci, ф Conventus teneantur , & de-

beantprafíare , ¡eufaceré, ф minidrart expends

necejfarias , Ф oportunas omnibus , Ф fingulisfa-

brteatorthus , ф eis fervientibus , miens, quotiens

contigerit per nos , Ф nofiros in diño monaßerüfuc-

ceffores in diño monaßerio fabricari faceré . AcLdi-

cientes infuper , ф exprejfe mandantes , quod fem

per , Ф omni futuro tempore , ас in perpetuum ele-

ñio Prioris , Supprioris , Cellerarii, ф aftorum

quorumcumque off,cialium diñi noßri monaßerü , ас

omnis , ф qualtbet alia ordinatio , ф difpofîtio de

caterofienda in diño monaßerio , fiat , ф fieri de-

beat per nos , aut noßrumgeneralem Vtcarium , ф

Gübernatorem Cafinenfem , ф noßros in diño mo

naßeriofucceffores , alias eleñio ipfa , Ф ordinati»

fit ipfojure nulla , ас ineffeax , Ф invalida , man

damus etiam , ф ita volumus , ф declaramus , quod

Prior , Monaci , ф Conventus pradicli femper , Ф,

in perpetuum nobis , фnoßro Vicario , ф Guberna-

toriCafinenfi, ас nobis in diño monaßerio fuccefe-

ribus canonice intrantibus teneantur , ф debeant

prafiare, ф cxbibere debitam , Ф omnimodam re

ver entium , ac integram , ф inconeuffam obedien-

tiamjuxta canónicasfanñiones , ас beatiffimi paths

Benediñi regulam , ф aliorum fanñorum Patrurn

inßituta , prout decet quofcumque veros religiofos ,

ф canonices claulírales , ф prout in diñe monaße

rio fierifolitum elt , Ф confuetum , пес non tenean

tur , ф debeant in perpetuum tenere , ф conferva-

re hofpitalitatem in diclo monaßerio , фfingulü die-

bus eleemofinas faceré , juxta eorum confuetudi-

nem , ф prout hañenus in diclo monaßerio obferva-

ri, Фfierifolitum eß , ф confuetum. Volumus in

fuper , ф mandamus , quod fiquid ex diñis bom's ,

асjuribus , Ф rebus , ut fupra per nos concejfu , et

affignatis eifdem pro diña menfa, ас eorum viñu,

et veflitu , et aliis eorum neceffitatibus fupererit,

five fuperaverit , omne id totum , et quiequid per

diños Priorem , Aionachos , et Conventum prefen-

tes , etfuturos expendí , et converti debeat in repa-

rationem five fabricam diñi monaßerü , out i*

augmtntum terrarum , ф poffeffionum pradiña-

rum eis per nos , ut fupra conceffarum , five aliud

augmentum pro diñis fruñibus , et redditibus eo

rum augmentandis , et eorum animalibus multipli-

candis , et quia divino confiât pracepto , quod qua

teneatur reddere rationem villicationis fua , volu

mus p'ropterea de diña noßrafeientia , quod Celle

rarius , qui pro tempore fuerit in diño monaßerio ,

feu quivis alius diñorum bonorum , асjurium , et

rerum adminißrator noßro nomine , as diñorum

Prioris , Monacborum , et Conventus , tttiens,

quotient opus fuerit , et л nobis , feu alio то/ht

nomine requifitus extiterit , teneatur , et deieat

poneré , et reddere bonum ctmputum , et ealcu-

lum rationis de diñis bonis , de juribus, et rebus

per
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per tum admïmftraris , ad hoe, ut bona ipfa ad per-

pet»MM ufum diJla menß Monachorum , & non

alium converti у ас deputari pojfint, dfvaleant,

aliénâtione tarnen ditlorum bonorum , &jurium ,

feu eorundem ad longum tempus heatione peni-

tus eifdem interdiga , ita quoi пес etiam con-

fanguineis , & aJiis quibufvis extrañéis perfonis de

ipfis bonis aliquod élargir* , dr difiribnere poffint ,

& valeant . Quas quidem res , & bona , ас jura

fupradicla de dicta certa noflra fcientia , & con

sulta deliberatione prababita , ditlis Priori , ас

Monacis ', & Conventui , pro eorum menfa , ac

viclu, & veßitu , utfupra, tenore prafentium in

perpetuum flabilimus , affignamus , deputamus ,

ordinamus , ас tradimus , dr concedimus , & per

tradicionem , ac prafentium harum affignationem

prafatos Pr iorem , Monachos , dr Conventum de

bonis , ас rebus , & juribus pr&diïlis inveflimus ,

ас pro inveßitis haberi volumus , decernimits , &

declaramus . Promittentes infuper , ac firmiter pol-

licentes fub verbo , &fide S. Romana cedefia Car

dinalis per nos , & noflros in diclo noflro facro mo-

nafierio canónicos fucceffores , & fub hipotect, &

obligatione omnium , dr fingulorum bonorum alto-

rum diili monaßerii, pradicta omnia, & fingula

in omnibusfuis Capitulis femper , & in perpetuum ,

ас omnifuturo tempore, grata, rata , & firma habe

re, dr tenere, caque inviohbiliter obfervarc, et obfer-

varifaceré , omnijuris , &fatïi exceptiane remota ,

mandantes propterea de diíla noflra fcientia teno

re prafentium reverendo Gubernatori , Vicario ,

Thcfaurario Сafinenfi , ac omnibus alus , dr fingu-

lis tn dicta noflra Abbatia ojfct.tlibus quocumque

nomine nuncupatis , dr quavis facilítate , feupote-

(fate fungentibus prafentibus , & futuris , omnibuf-

que fubditis , & vaxa/lis noflris diíla civitatis S.

Germani , & aliorum locorum , dr terrarum diíli

facri noflri monaflerii , ad penam noflro arbitrio

refervatam , quatenus pradi.la omnia , & fingula

prafatis Monacis , Priori , & Conventui prafenti

bus , drfuturis in perpetuum acceptentur , & nul-

latcnut in pramijjis bonis , асjuribus , & rebus pro

diíla eorum menfa per nos eifdem , ut ¡upradatis ,

dr concejfis contravenire , feu quov'is qutfito colare

contrafacere , Jeu afiquid mentare audeant , vel

prafitmant . Committentes infuper harum ferie de

di:1a noílra fcientia R. in Chriflo patri Ludovico

Dei , & apofiolica Sedis gratia epifeopo Aquilano

regio Paterno С onfiliario , ac V.J. D. generali vica

rio, & auditori nofiro , & Gubernatori Сafinenfi,

quatenus ad отпет requifitionem ditlorum Prioris,

Monachorum , dr Conventus , ipfos in realem , &

corporакт tentttam , dr pojfelfienern diïlorum bono

rum , rerum , dr jurium , et menfa pradiila po-

nat , indueat , et immiFlat , indutlofque , et im-

miffos manuteneat , protegat , et defendat autto-

ritaic noffra , omni ope , opere , c&terifque auxi-

liis , et remediis juris debitis , et oportunis , con~

tradiclores quoslibet , et rebelles per cenfuras eccle-

fiafiieas , et alia juris remedia eompefeendo . Ad-

jictntes infuper pro majori pradiclorum firmitate de

- dicla noflrafcientia , et deliberatione confulta , quod

fi infuturum fuper pradiclis , feu pradiïlorum ali-

quo quiequid in dubio revocari contingat femper , et

omnifuturo tempore , et in отпет eventum larga ,

etlatiffma fieri debeat interpretatio infavorem di-

tlorum Prioris, Monachorum,et Convcmus prafen

tium etiam, etfuturorum: Ал quod pradiña om

nia , et fingula inviolabiliter obferventur . In quo

rumfidem prafemes exinde fieri fecimus nofirique

pendentisfigilli juffimtts appenfione communiri . Da

tum inpalatio noflro S. Germani , die vigefimo quar

to Augufii , millefimo quadrigentefimofeptuagefimo

oflavo . Pontificatus SS. in Chriflo patris , et D.

noflri D. Sixti divina Providentia Papa Qbtarti an

no feptimo . L. Aquilan. Epifcopus qui fupra . V-t

F. P. Gerardus . Regiflrata in communi tertio .

Anuo 1 48 1. Johannes Abbas ampliifimo pri- Pri»i!e-

vilegio conceflît oppidanis S. Petri de Avellana , jSóh"n,te

utpaícua pro animantibusfuis a monte Caprario Abbate

répétèrent, abfque ulla fida: folutione , ca lege , s^'j'j

ut decern quotannis cera: libras pro canone perfol- de Aveu

vcrent, refervatoquc íibijure pafcendi animan- jjj?""

tia ccenobiiCaffincnfis, ut hiice literis conftat in